RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V SE
INFORMA QUE EL DIA 05 DE MAYO DE 2021 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 128.651.000.00 (Ciento veintiocho millones seiscientos cincuenta y un mil 00/100 M.N.)
1.286.510.00 (Un millén doscientos ochenta y seis mil quinientos diez ) de titulos

VWLEASE 04321
4.32 %

4.20 %

4.25 %

4.21 %

06 de mayo de 2021
77 Dias

22 de julio de 2021

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

2,000,000.00
56,017,000.00
1,000,000.00
7,900,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
600,000.00
3,000,000.00
4,391,700.00
4,000,000.00
5,423,300.00
500,000.00
1,919,000.00
1,000,000.00
20,000,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
138,651,000.00
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Tasa solicitada  Monto Asighado

420% $ 2,000,000.00
420% $ 56,017,000.00
425% $ 1,000,000.00
425% $ 7,900,000.00
426% $ 300,000.00
426% $ 300,000.00
426% $ 300,000.00
427% $ 600,000.00
427% $ 3,000,000.00
428% $ 4,391,700.00
429% $ 4,000,000.00
430% $ 5,423,300.00
430% $ 500,000.00
430% $ 1,919,000.00
430% $ 1,000,000.00
430% $ 20,000,000.00
432% $ 20,000,000.00
440% $ 0.00

$ 128,651,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 05 de mayo de 2021



